
ОО  ББ  ЩЩ  ИИ  НН  АА    ШШ  УУ  ММ  ЕЕ  НН      

9700 гр. Шумен, бул. “Славянски” № 17, тел./факс: 054/800400, 
e-mail: mayor@shumen.bg, http://www.shumen.bg 

ISO 9001:2000  ISO 14001:2004  OHSAS 18001:2007  ISO 27001:2005 
 

ДО 
ПРЕДСЕДАТЕЛЯ 
НА ОБЩИНСКИ СЪВЕТ 
ШУМЕН 

ДОКЛАДНА ЗАПИСКА 
от Красимир Костов – Кмет на Община Шумен 

 
Относно: Честване на 100 години от рождението на Иван Пейчев 
 
УВАЖАЕМИ ГОСПОДИН ПРЕДСЕДАТЕЛ, 
УВАЖАЕМИ ДАМИ И ГОСПОДА ОБЩИНСКИ СЪВЕТНИЦИ, 
  
  
 В изпълнение на Решение № 677 от 27. 03. 2014 г. на Общински съвет Шумен на 4. 06. 
2014 г. и 8. 06. 2014 г. се проведоха заседания на Организационния комитет (ОК) за честване 
на 100 години от рождението на Иван Пейчев. На заседанията постъпиха предложения за 
дейности, които да  бъдат включени в Програма за честването. За по-оптималното 
реализиране на всички прояви членовете решиха да бъде разширен съставът на ОК.  
 
 Във връзка с гореизложеното предлагам на Общински съвет да 

 
РЕШИ: 

 
1. Включва нови членове в състава на ОК: 

- Валентина Тодорова – директор на СОУ „Йоан Екзарх Български“ 
- Иван Карадочев – член на УС на Дружеството на писателите – Шумен 
- проф. д.ф.н. Христо Трендафилов – преподавател в ШУ „Епископ Константин 

Преславски“; 
2. Приема Програма за честване на 100 години от рождението на Иван Пейчев; 
3. Средствата за реализиране на Програмата да се предвидят в бюджетите на Община 

Шумен за 2015 година и за 2016 година. 
  
 
 
 
КРАСИМИР КОСТОВ 
Кмет на Община Шумен 
 


